1
2

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.12.2018

                                          № 212-р
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Ржева Тверской
области от 10.10.2013 № 86-р

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Ржева Тверской области:
1. Внести в распоряжение Администрации города Ржева Тверской области от 10.10.2013 № 86-р «Об утверждении Положения о работе с персональными данными в Администрации города Ржева Тверской области»  следующие изменения:

1.1.  Пункт 4 распоряжения изложить в следующей редакции:
 «4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Ржева Бантееву С.В.».
1.2. По всему тексту распоряжения слова «Глава администрации города Ржева» заменить словами «Глава города Ржева» в соответствующих падежах.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава города Ржева

                         В.В. Родивилов

_974528414.doc
[image: image1.png]